
ZARZĄDZENIE NR 36/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

zdnia31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2021 r. 

Id: 495884C0-C IAC-466B-A28F-52538BF8FAEB. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 102 300,00 11 090,00 113 390,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 300,00 711,00 58 011,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57268,00 711,00 57 979,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 379,00 10 379,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących

,
z zakresu administracji 

rządowel oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 379,00 10 379,00 

852 Pomoc spoteczna 1 011 132,00 3200,00 I 014 332,00 

85228 Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 000,00 2 000,00 60 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 0O0 2 000,00 60 000,00 

85230 Pomocwzakresie dożywiania 219 800,00 1 200,00 221 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

219 800,00 1 200,00 221 000,00 

855 Rodzina 14 681 867,38 505 320,00 15 187 187,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 8500000,00 100 000,00 8 600 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8500000,00 100 000,00 8600000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 801 947,38 400 000,00 6 201 947,38 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 800 000 00 400 000,00 6 200 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 360,00 360,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: l95X84C0-C I A(-466R-A28 -5253XBF8lAER. Podpisiii\ Stromi I 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 360,00 360,00 

85504 Wspieranie rodziny 319 920,00 4 960,00 324 880,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

319 920,00 4 960,00 324 880,00 

Razem: 49943206,17 519 610,00 50462816,17 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 495884C0-C I AC-466B-A28F-52538BF8FAE8. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 4 282 469,00 11 090,00 4 293 559,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 5726800 711,00 57 979,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 781,00 -337,00 31 444,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 463,00 -58,00 5405,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 779,00 -9,00 770,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 245,00 1115,00 20 360,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 379,00 10 379,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 9 814,00 9 814,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 810,00 25 000,00 223 810,00 

75495 Pozostała działalność  12 000,00 25 000,00 37 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 597 000,00 -30 600,00 566 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00 -30 600,00 279 400,00 

4810 Rezerwy 31000000 -30600,00 279400,00 

801 Oświata wychowanie 3 581 458,18 5 600,00 3 587 058,18 

80101 Szkoły podstawowe 2 408 296,18 5 600,00 2 413 896,18 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 600,00 5 600,00 

855 Rodzina 1 947,38 360,00 2 307,38 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 360,00 360,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 301,00 301,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,00 52,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00 7,00 

Razem: 22 049 954,60 11 450,00 22 061 404,60 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 495iłi4C0-(" I AC-466R-A28F-5253XBF81AEB. Podpi,an\ Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

